
Svenska handelshögskolanin Rahoituksen laitos

edustaa rahoitustietämyksen huippua Suomessa. Olemme jo yli 20 vuoden toiminnamme aikana hankkineet 
vahvan maineen niin rahoituksen perus-, jatko- ja täydennyskoulutuksen, kuin tieteellisen tutkimuksenkin  
alueella. Koulutus-ohjelmamme jälkikasvua on kaikilla rahoitusalueen painopistealueilla. Opettajakuntamme  
edustajat ovat toimineet alan pääasiallisina kouluttajina varsinkin pääkaupunkiseudun korkeakoulujen 
rahoituksen täydennyskoulutuskursseilla, ja olemme mm. myös olleet ensimmäisiä uusien rahoitusinstrumenttien 
käytön opetuksessa. Tutkimustoimintamme  on myös erittäin aktiivista, ja rahoituksen tohtorikoulutuslinja, 
Graduate School of Finance and Financial Accounting (GSFFA), jota laitoksemme on mukana johtamassa, on 
kovassa kilpailussa valittu yhdeksi Opetusministeriön rahoittamaksi tohtorinkoulutusohjelmaksi.

Alla esittelemme valmiita kurssipaketteja, joita (toivomusten mukaan räätälöityinä) tarjoamme yrityksille 1-2 
päivän kursseiksi.

Excel and Visual Basic for Application (VBA) rahoitusalan sovelluksissa

Ohjelman perustavoitteena on tehostaa ja syventää osallistujien valmiuksia tehdä osake- ja bondikaupassa ja 
-analyysissä tarvittavia  sovelluksia Exceliä ja siihen liittyvää VBA-sovellusta hyödyntäen. Ohjelman voi tilaajan 
tarpeiden mukaisesti räätälöidä kattamaan mm. seuraavia teemoja: Excelin edistyneet ominaisuudet; Customizing 
Excel, Working with Sheets, Internet, named ranges / arrays / matrices, analysis tools, working with data, 
introduction to VBA and some useful functions. Rahoituksen mallit ; Bonds (term structure, duration, convexity, 
immunization, bond analysis), Stocks (Financial Statement Modelling, DCF-Valuation, Efficient  Frontiers), and 
Options (Black & Scholes, Implied Volatility).

Osakesijoittaminen

Kurssilla käsiteltäviä teemoja: Yrityksen arvonmäärittely ja osakkeen kurssin määräytymisen perusteet, riskin 
määritelmät, riskin hajauttaminen ja portfolioteorian perusteet, osakesalkun kannattavuuden arviointi ja 
kannattavuusvertailut , kansainvälinen diversifiointi. Mahd. lisäteemoja myös: Oman pääoman eri muodot ja oman 
ja vieraan pääoman välimuodot (esim. vaihtovelkakirjalainat ) ja niiden hinnoittelu , yrityksen osinko- ja 
rahoituspäätösten vaikutus osakekurssiin.

Korkoriskit ja niiden hallinta

Kurssilla käsiteltäviä teemoja: Korkojen määräytyminen ja niiden termiinirakenne, korko-odotusten 
hyödyntäminen sekä korkoriskin mittaaminen ja siltä suojautuminen. Korkosidonnaisten johdannaisinstrumenttien  
kuten korkotermiinien, - optioiden ja -SWAP:ien käyttö suojauksessa.

Optiot ja termiinit

Kurssilla käsiteltäviä teemoja: Optioiden arvon määräytyminen, optioiden aika-arvo, optioiden käyttö tuotto- ja 
riskinäkemysten hyödyntämiseen, suojausstrategiat optioilla, optiosovellutuksia valuutta-, korko- ja osakeindeksi 
ja –futuuri-markkinoilta. Mahd. lisäteemoja: Optiot yritysrahoituksessa – vaihtovelkakirjalainat  ja optiolainat.

Korkojohdannaiset: Käyttö ja hinnoittelu

Syventävä kurssi johdannaisten perustiedot jo omaaville. Kurssilla käsiteltäviä teemoja: Yleiskatsaus 
korkojohdannaisiin, korko-optio-tyypit ja erot muihin optioihin verrattuna, korko-johdannaisten hinnoittelu  
(termiinit  / futuurit, swapit, korko-optiot kohde-etuutena jvk, korko: caps, floors & collars, swaptions), 
riskinhallinta korko-johdannaisilla, hinnoittelu  ja strategiat: lyhyitä harjoituksia tietokoneluokassa.



Valuuttariskit  ja niiltä suojautuminen

Kurssilla käsiteltäviä teemoja: Kansainväliset valuuttamarkkinat , valuutakurssin määräytyminen, tasapainolait  
valuuttamarkkinoilla, valuuttariski ja sen mittaaminen, valuuttariskiltä suojautuminen eri instrumenttien avulla 
(yrityksen sisäiset välineet, termiinit  ja futuurit, valuuttaoptiot, swapit ym.), kansainvälisten investointien 
kannattavuuslaskelmien ongelmat, kansainvälinen osakesijoittaminen.

Investointien kannattavuuden määrittely

Kurssilla käsiteltäviä teemoja: Investointilaskelmien kriittiset tekijät, riskianalyysit, investoinnin  joustavuuden 
optioarvo, investoinnilta vaadittavan minimituoton määritteleminen, yrityksen pääomakustannus.

Kysy meiltä ehdotusta myös muun tyyppiseen rahoituksen alueeseen liittyvään koulutukseen! Olemme 
erikoistuneet mm. seuraviin osa-alueisiin :

rahoitusinstrumenttien markkinat ja niiden hinnanmääritys (osakkeet, rahamarkkinat, jvk:t, 
vaihtovelkakirjalainat , optiot, futuurit ja termiinit , valuutat ym),
kannattavuuden arviointi ja yrityksen arvon määrittely (perinteiset metodit, optioteorian tuomat 
mahdollisuudet),
sijoitussalkkujen kannattavuusvertailut , sijoitusrahastovertailut,
riskinhallinta ja vakuutus.


